סירליק סוקומנופ 9118422 (עצירה)
2. פיטנון ניקורן (עצור עד תום ההליכים)

החלטה - משיבה 1 (ראיות לכאורה)

עבירות ומעשים:

העבירות המיוחסות למשיבה:

1. ביום 24.12.19 הוגש כנגד המשיבים כתב אישום. למשיבה 1 יוחסו עבירות של יבוא סם מסוכן - עבירה לפי סעיף 13 יחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים ג [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "הפקודה"); קשר לביצוע פשע (יבוא סם מסוכן) - עבירה לפי סעיף 449 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); ניסיון החזקת סם מסוכן - עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודה+25 לחוק; שתי עבירות של סחר בסם מסוכן עבירה לפי סעיף 13 לפקודה.

המעשים הנטענים:

2. על פי עובדות כתב האישום, עובר ליום 30.11.19, קשרו המשיבים ואחרים, בארץ ובח"ל, קשר לייבא מהונג קונג לישראל סם מסוכן מסוג מתאפטאמין במשקל של 1,993.95 גרם.

די בכך כדי להצביע על מסוכנותה, עוד לפני תוספת היסוד המחמיר שבעיסוק בסמים בעבר.

אני קובע אפוא כי התביעה הציבה מסד של ראיות לכאורה שעליו ניתן להשתית החלטת מעצר עד לתום ההליכים, בהתקיים עילות של מסוכנות ושל חשש להימלטות.

כמצוות הדין, קודם להחלטה אשמע את טיעוני הצדדים לעניין היכולת להיזקק לחלופת מעצר.

ניתנה היום, ח' שבט תש"פ, 03 פברואר 2020, במעמד הצדדים.